Администрация Колодезянского сельского поселения

 Каширского муниципального района

 Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29  апреля     2011г. № 110

пос. Колодезный
Об утверждении  схемы размещения

нестационарных торговых объектов.

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г.№ 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов"  Приказа департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20 12.2010г. №174  «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»,  постановления администрации Колодезянского сельского поселения от___ №___ Об утверждении Порядка разработки, согласования  и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  администрация Колодезянского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить   схему  размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Колодезянского сельского поселения на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной (государственной) собственности сроком на 5 лет согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

3. Схему размещения нестационарных торговых объектов разместить в
официальном  информационном  вестнике  муниципального образования – Колодезянское сельское поселение.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Колодезянского

сельского поселения                                                                                                           И.П. Каляпин

                                                                               Приложение

                                                                               К постановлению администрации

                                                                               Колодезянского сельского поселения

                                                                               от 29.04..2011г. № 110
Согласовано:

	___________
	Глазкова В.И.
	начальник   отдела  по управлению муниципальным имуществом  и земельным ресурсам администрации Каширского муниципального района ;

	___________
	Фоминова Н.С.
	начальник сектора территориального планирования и градостроительной деятельности администрации Каширского муниципального района ;;

	___________
	Собинин А,Н.
	начальник отдела  муниципального хозяйства, транспорта, связи,   строительства жилья и дорог администрации Каширского муниципального района

	___________
	Чвиров А.А.
	и.о. специалиста по экологии, охране окружающей среды и  рационального  природопользования администрации Каширского муниципального района

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ   КОЛОДЕЗЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Тип

Нестацио-

нарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	площадь
	Количество по одному адресному ориентиру
	Группа товаров
	Информация об использовании объекта субъектами малого или среднего предпринимательства (далее СМСП)
	Период размещения объекта

	1
	Торговая точка
	П. Колодезный ул.Советская, 32а
	5
	1
	Смешанные товары
	Не является СМСП
	постоянный

	2
	киоск
	п.Колодезный

ул.50 лет Октября, 69б
	12
	1
	Смешанные товары
	СМСП

	Постоянная торговля

	3
	киоск
	п.Колодезный

ул.Советская 40б
	4
	1
	Канцелярские товары
	СМСП

	Постоянная торговля

	4
	Торговая точка
	С.О.Колодезь ул. Проспект Революции 38
	5
	1
	Смешанная торговля
	Не является СМСП
	постоянный

	5
	киоск
	с.Олень-Колодезь

ул.Пр.Революции 253а
	12
	1
	Смешанные товары
	СМСП

	Постоянная торговля

	6
	киоск
	с.Олень-Колодезь

ул.Пр.Революции 180и
	15,4
	1
	Смешанные товары
	СМСП

	Постоянная торговля

	7
	Торговая точка при ФАП(е)
	С. Олень Колодезь

Ул.Ленина 104
	5
	1
	Лекарственные средства
	Не является СМСП
	постоянная

	8
	киоск
	С. Олень – Колодезь

Ул.Ленина 104а
	12
	1
	Смешанные товары
	СМСП
	постоянный

[image: image1.jpg]4

§ CxeMa pa3MeINeHHs
S HeCTAaHOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB
Ha TepPHTOPHH KOTOE3THCKOTO CeTbCKOI0 IOCeTeHHs

Kamupckore MyHHIHIAIBHOTO PaiioHa 4
Boponezxckoii o6macTi . =
\ &
\

\
Konoxgessackoe
CeJIbEKOE

Verorrgie o6osEatenns: ¢ Kpyrioe
@ )
b CyIecTByIoNTHe HECTAIHOHAPHbIE 0GEEKTEL

//// 7 % TUIAHHpYeMble HeCTAIHOHAPHbIe 0GBEKTEl

Mo cRémHATHCTa IO JKOTOTHE, OXpaHe OKpyaiormedi
B PATHOHATIHOO TpRpOTOTIONs 308
ey Kampesoro sysmmanssors_
& pationa

]
J. 'HECTAlHOHAPHEIE 00heKThI BEIE3THOH TOPTOBIH
' //
apos AA- ﬁ